様式１

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団デフリンピック準備運営本部 御中

提出日  20  年   月   日

住所

会社名

（団体名)

部署名

提出者名 e-mail

電話 携帯電話

〇申請時に想定される使用目的を幅広にご記入ください。

使用映像

番組名/件名/コンテンツ名

使用媒体

放送日時・期間

（放送）エリア

使用尺

使用目的

番組スポンサー名

（問合せ）

〒135-0064 東京都江東区青海2-4-24

青海フロンティアビル 14階

（公財）東京都スポーツ文化事業団

デフリンピック準備運営本部 プロトコール部 プロトコールグループ

Eメール：ceremony@deaf2025.jp

使

用

内

容

映像素材 使用申請書（開閉会式）

 第25回夏季デフリンピック 東京2025の映像素材を使用したく、第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025開閉会

式動画配信に関する映像素材使用要綱及び第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025開閉会式動画配信に関する映像

素材の使用事務手続きガイドラインを遵守することを確約の上、以下のとおり申請いたします。

〇各社の代表者が申請してください。

なお、一般社団法人日本民間放送連盟所属の放送局は、在京キー局などの各代表局の代表者が申請してください。また、新聞社や雑誌社は、

本社などの代表者が申請してください。

提

出

者
（

申

請

者
）

〒（    －         ）

地上波 ＢＳ ＣＳ 配信（ ） その他（ ）

開会式 閉会式